Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.04.2016                                                                                                        № 125
пос. Смидович

	О присвоении квалификационной категории «спортивный судья третьей категории»

	В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329 – ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о спортивных судьях, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30.09.2015 № 913, и на основании представлений к присвоению спортивной судейской категории администрация муниципального района						 ПОСТАНОВЛЯЕТ:										1. Присвоить квалификационную категорию «спортивный судья третьей категории» следующим кандидатам:
	          - Душаевой Нелли Викторовне, учителю физкультуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 п. Смидович»;

	         - Истомину Константину Анатольевичу, учителю физкультуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 с. Даниловка»;

	         - Комиссарову Павлу Яковлевичу, учителю физкультуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10 п. Волочаевка»;

	         - Ларионовой Оксане Валерьевне, учителю физкультуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 11 с. Волочаевка»;

	         - Паксину Роману Геннадьевичу, учителю физкультуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 18 п. Приамурский»;

	         - Панченко Андрею Анатольевичу, учителю физкультуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 п. Николаевка»;

	         - Поснаевой Ирине Викторовне, учителю физкультуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8 с. Аур».

	2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального района Т. Б. Смышляеву.							3. Разместить настоящее постановление на сайте Смидовичского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».												4. Постановление вступает в силу после дня его подписания.
Глава
администрации муниципального района                                   А. П. Тлустенко

Готовил:
Начальник отдела
по физической культуре и спорту
администрации муниципального района                                   Т. Б. Смышляева

Заместитель главы
администрации муниципального района                                    В. П. Пацук

Управляющий делами
администрации муниципального района                                    В. М. Трунова